
Zeit:

08.15-
09.45

10.00-
11.30

11.45-
13.15

14.15-
15.45

16.00-
17.30

17.45-  
19.15

B 05                     
Betriebliche Steuern        

Wengel                   
Audimax

B 06
Business English I

Gruppe 5
Faulstich

F 015

B 05                        
Betriebliche Steuern           

Wengel                     
Audimax

B 06
Business English I

Gruppe 4  
Faulstich

F 015

B 04                        
Grundlagen der 

Volkswirtschaftslehre           
Halver                      

D 125/126

B 06 Schlüsselqualifikationen im internationalen Arbeitsmarkt: weitere Blockveranstaltungen siehe Aushang o. HP unter "Schwarzes Brett" des FBs

B: Basismodul 

B 06 Kommunikation/ Präsentation/ Argumentation: weitere Blockveranstaltungen siehe Aushang o. HP unter "Schwarzes Brett" des Fachbereiches

Legende:

B 05
Controlling
Graumann               
Audimax   

B 06
Schlüsselqualifikationen im 
internationalen Arbeitsmarkt

Gruppe 1
Kammhuber

B 004

B 06
Business English I

Gruppe 3
Faulstich

F 015

B 06
Business English I

Gruppe 2
Faulstich

F 015

B 04                            
Grundlagen der Volkswirtschaftslehre  

Halver                          
D 125/126

B 06
Business English I

Gruppe 1
F 015

B 06
Vernetztes Denken

Wendisch
Kneese
Busse

Audimax
Vorlesung am 12.10.

Workshops:
Gruppe 1: 18.10. 8:15-18:30 Uhr
Gruppe 2: 25.10. 8:15-18:30 Uhr

B 05
Investition und Finanzierung

Berken
D 125/126
ab 09.10.

 B.A.     Vorlesungsplan 2. Semester - 1. Semesterhälfte (bis 16.11.) - Wintersemester 2007/2008     

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag



Zeit:

08.15-
09.45

10.00-
11.30

11.45-
13.15

16.00-
17.30

17:45-   
19:15

B 04                        
Mikro- und Makroökonomie      

Halver                      
D 125/126

B 05                        
Betriebliche Steuern           

Wengel                     
Audimax

Freitag

 B.A. -   Vorlesungsplan 2. Semester - 2. Semesterhälfte (ab 26.11.)- Wintersemester 2007/2008  

Montag Mittwoch

B 06
Business English I

Gruppe 3
Faulstich

F 015

B 04                            
Mikro- und Makroökonomie          

Halver                          
D 125/126

B 05
Controlling
Graumann               
Audimax  

Donnerstag

B 06
Business English I

Gruppe 5
Faulstich

F 015

B 06
Business English I

Gruppe 2
Faulstich

F 015

B 06
Business English I

Gruppe 1
Faulstich

F 015

Dienstag
B 06

Business English I
Gruppe 4
Faulstich

F 015

B 06 Schlüsselqualifikationen im internationalen Arbeitsmarkt: weitere Blockveranstaltungen siehe Aushang o. HP unter "Schwarzes Brett "des FBs

Legende:
B: Basismodul 

B 06 Kommunikation/ Präsentation/ Argumentation Gruppe 5 (Frank): Blockveranstaltung 03.01.-05.01., jeweils 9-17 Uhr, Raum A 013

14.15-
15.45

B 04                            
Wirtschaftspolitik                  

Halver                          
D 125/126

B 05
Investition und Finanzierung

Berken
D 125/126

B 06 
Kommunikation/ Präsentation/ 

Argumentation
Gruppe 6

Frank
A 013

06.12./13.12./20.12./10.01.
15:00-19:30 Uhr

B 06
Schlüsselqualifikationen im 
internationalen Arbeitsmarkt

Gruppe 5
Kammhuber

B 004

B 04                       
Wirtschaftspolitik              

Halver                      
D 125/126


	2.BA

