B.A. Vorlesungsplan 2. Semester - 1. Semesterhälfte (bis 16.11.) - Wintersemester 2007/2008

Zeit:	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
08.15- 09.45	B 06 Business English I Gruppe 1 F 015	B 06 Business English I Gruppe 4 Faulstich F 015			B 05 Controlling Graumann Audimax
10.00- 11.30	B 04 Grundlagen der Volkswirtschaftslehre Halver D 125/126	B 06 Business English I Gruppe 5 Faulstich F 015	B 05 Betriebliche Steuern Wengel Audimax		
11.45- 13.15	B 06 Business English I Gruppe 3 Faulstich F 015	B 05 Betriebliche Steuern Wengel Audimax	B 04 Grundlagen der Volkswirtschaftslehre Halver D 125/126		
14.15- 15.45	B 06 Business English I Gruppe 2 Faulstich F 015	B 05 Investition und Finanzierung Berken D 125/126 ab 09.10.			B 06 Vernetztes Denken Wendisch Kneese Busse Audimax Vorlesung am 12.10. Workshops: Gruppe 1: 18.10. 8:15-18:30 Uhr Gruppe 2: 25.10. 8:15-18:30 Uhr
16.00- 17.30		B 06 Schlüsselqualifikationen im internationalen Arbeitsmarkt			
17.45- 19.15	nmunikation/ Präsentation/ Argun	Gruppe 1 Kammhuber B 004 pentation: weitere Blockverans	taltungen siehe Aushang ○ HP	unter "Schwarzes Brett" des F	achhereiches

B 06 Kommunikation/ Präsentation/ Argumentation: weitere Blockveranstaltungen siehe Aushang o. HP unter "Schwarzes Brett" des Fachbereiches **B 06 Schlüsselqualifikationen im internationalen Arbeitsmarkt:** weitere Blockveranstaltungen siehe Aushang o. HP unter "Schwarzes Brett" des FBs

Legende:

B: Basismodul

B.A. - Vorlesungsplan 2. Semester - 2. Semesterhälfte (ab 26.11.) - Wintersemester 2007/2008

Zeit:	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
08.15- 09.45	B 06 Business English I Gruppe 1 Faulstich F 015	B 06 Business English I Gruppe 4 Faulstich F 015			
10.00- 11.30	B 04 Mikro- und Makroökonomie Halver D 125/126	B 06 Business English I Gruppe 5 Faulstich F 015	B 05 Betriebliche Steuern Wengel Audimax	B 06 Business English I Gruppe 2 Faulstich F 015	
11.45- 13.15	B 06 Business English I Gruppe 3 Faulstich F 015	B 05 Investition und Finanzierung	B 04 Mikro- und Makroökonomie Halver D 125/126		B 05 Controlling Graumann Audimax
14.15- 15.45	B 04 Wirtschaftspolitik Halver D 125/126	Berken D 125/126		В 06	
16.00- 17.30	B 06 Schlüsselqualifikationen im internationalen Arbeitsmarkt Gruppe 5 Kammhuber B 004	B 04 Wirtschaftspolitik Halver D 125/126		Kommunikation/ Präsentation/ Argumentation Gruppe 6 Frank A 013 06.12./13.12./20.12./10.01. 15:00-19:30 Uhr	
17:45- 19:15					

B 06 Schlüsselqualifikationen im internationalen Arbeitsmarkt: weitere Blockveranstaltungen siehe Aushang o. HP unter "Schwarzes Brett "des FBs

B 06 Kommunikation/ Präsentation/ Argumentation Gruppe 5 (Frank): Blockveranstaltung 03.01.-05.01., jeweils 9-17 Uhr, Raum A 013

Legende:

B: Basismodul